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❖ Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu – studia magisterskie – psychologia kliniczna

❖ Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu -

terapia zajęciowa

❖ Wyższa Szkoła Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy - studia podyplomowe - przygotowanie

pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela psychologa

wykształcenie

❖ Kurs Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (TSR) - stopień I - realizowany
przez Centrum Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach CTSR Alarcon Arias w
Warszawie ;

❖ Szkolenie “ Osoba LGBT+ w gabinecie psychologa. Co warto wiedzieć? ” realizowane
przez Szkołę Psychoterapii Dialog ;

❖ Szkolenie “Czym jest depresja i jak pracować z jej objawami na różnych etapach jej
nasilenia?” realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog ;

❖ Szkolenie „Interwencja kryzysowa wobec pacjenta, który chce odebrać sobie życie”
realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ Szkolenie “Jak pracować z pacjentami wychowanymi w rodzinach, w których był
problem uzależnienia? realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ Szkolenie „Jak pracować z pacjentem z natręctwami religijnymi ? Szkolenie dla
psychologów i psychoterapeutów” realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ Szkolenie „Jak pracować z parą w gabinecie terapeuty ? Szkolenie dla psychologów
i psychoterapeutów” realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ szkolenie “ Jak pracować z uzależnioną młodzieżą metodą TSR ? Szkolenie z prof.
Jackiem Szczepkowskim “ realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ Szkolenie „Podstawy porozumienia bez przemocy (NVC) dla psychologów i
psychoterapeutów “ realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog;

❖ Kurs „Umiejętności interpersonalne” realizowany przez Polską Agencja Rozwoju

kursy, szkolenia



Przedsiębiorczości :
❖ szkolenie „Interwencja w sytuacji przemocy rówieśniczej. Metoda Wspólnej Sprawy

wg Kena Rigbiego” realizowane przez Ośrodek Rozwoju Edukacji;
❖ szkolenie „Prawo dla psychologów i psychoterapeutów w pigułce - jak stosować w

praktyce przepisy prawa ?” realizowane przez Szkołę Psychoterapii Dialog.
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